SCHUTZECKEN 3300

Schiitzen Regalstiitzen im Eck- und

Durchfahrtsbereich  (auch einsetzbar

als Anfahrschutz fiir Trennwand- und

Maschinenschutzsysteme).

¢ Ausfiihrung nach BGR 234

» Hohe 400 / 800 / 1200 mm

e Pulverbeschichtet in RAL 1018 mit
schwarzer Warnmarkierung

Incl. Ankerdiibel fiir die Bodenmontage
auf Betonuntergrund.

ACHTUNG: Fiir

RegalfuBplatten
bis 145 mm

Schutzecken L-Form

Schutzecken L-Form VE 2 Stiick
| Schutzecken U-Form
~ Schutzecken U-Form VE 2 Stiick
Schutzecken L-Form
Schutzecken L-Form VE 2 Stiick
Schutzecken U-Form
Schutzecken U-Form VE 2 Stiick

Schutzecken L-Form
Schutzecken U-Form

Artikel
Nr.
330010
330010/2
330020
330020/2
330030
330030/2
330040
330040/2
330070
330080

UNSER TIPP FPrie 2l hE

Sparen Sie mit

Hohe
mm
400
400
400
400
800
800
800
800
1200
1200

Ipack!

Ldnge
mm
180/180
180/180
160/160
160/160
180/180x5
180/180x5
160/160X5
160/160X5
180/180x6
160/160% 6

Gewicht

kg (VE)
755
15
8’5
17
14
27
15
28
21
29

Preis €

Color

45,50
83,50
49,00
89,50
95,00
160,00
99,00
175,00
142,00
148,00



